APROBACIÓN DEL PADRÓN DE CONTRIBUYENTES RELATIVO A LA TASA POR RESERVAS DE VÍA PÚBLICA 
PARA APARCAMIENTO EXCLUSIVO  (RESERVA DE VADOS) AÑO 2024. 

VISTO el Padrón de Contribuyentes de este Municipio de la Tasa por reservas de vía pública para aparcamiento 
exclusivo (RESERVA DE VADOS) correspondiente al año 2024 por importe de 2.788,40 euros (DOS MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA CENTIMOS y que consta de 109 recibos. 

Esta Alcaldía, en función de las competencias que legalmente tiene atribuidas. HA RESUELTO: 

1º.- Aprobar el referido Padrón de contribuyentes, que se exponga al público mediante Edicto inserto en el BOP,